
MOINS DE TRAINS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MELUN 
LE SAMEDI 2 ET LE DIMANCHE 3 JUIN
LE SAMEDI 9 ET LE DIMANCHE 10 JUIN

FICHE HORAIRES TRAINS

Paris Gare de Lyon > Melun via Combs la Ville

ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO

Paris Lyon RER D 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:06 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:06 14:35 15:05
Paris Lyon Grandes Lignes l l l l
Maisons Alfort Alfortville* l l l l l l l l l l l l l l l l | | | |
Le Vert de Maisons * | | | | | | | | | | | | | | | | l l l l

Créteil Pompadour* l l l l l l l l l l l l l l l l | | | |
Villeneuve Triage | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Villeneuve Saint-Georges 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Montgeron Crosne 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
Yerres 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
Brunoy 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
Boussy Saint-Antoine 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
Combs la Ville Quincy 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Lieusaint Moissy 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44
Savigny le Temple 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48
Cesson 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
Le Mée 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55
Melun 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58

* Les gares de Maisons Alfort Alfortville, Le Vert de Maisons et Créteil Pompadour ne sont pas desservies. Pour plus d’information, se renseigner auprès 
des agents en gare ou sur l’appli SNCF.

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO ZICO

Paris Lyon RER D 15:37 16:06 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Paris Lyon Grandes Lignes l l l l l l l l l l l l
Maisons Alfort Alfortville* | | | | | | | | | | | |
Le Vert de Maisons * l l l l l l l l l l l l

Créteil Pompadour* | | | | | | | | | | | |
Villeneuve Triage | | | | | | | | | | | |
Villeneuve Saint-Georges 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:25 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
Montgeron Crosne 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
Yerres 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
Brunoy 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
Boussy Saint-Antoine 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36
Combs la Ville Quincy 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Lieusaint Moissy 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44
Savigny le Temple 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48
Cesson 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51
Le Mée 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
Melun 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

Suite au mouvement social, les horaires sont susceptibles d’être modifiés. Renseignez-vous sur transilien.com ou sur l’appli SNCF.

SAMEDIS 2 ET 9 JUIN
Les samedis 2 et 9 juin, un train sur deux circule entre 6h30 et 20h50 entre Paris Lyon et Melun via Combs la Ville.



DECA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA
Melun 4:07 4:44 5:14 5:44 6:14 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14
Le Mée 4:11 4:47 5:17 5:47 6:17 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Cesson 4:15 4:51 5:21 5:51 6:21 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21
Savigny le Temple 4:18 4:55 5:25 5:55 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Lieusaint Moissy 4:22 4:59 5:29 5:59 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
Combs la Ville Quincy 4:27 5:04 5:34 6:04 6:34 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Boussy Saint-Antoine 4:30 5:07 5:37 6:07 6:37 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37
Brunoy 4:34 5:10 5:40 6:10 6:40 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Yerres 4:37 5:13 5:43 6:13 6:43 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
Montgeron Crosne 4:40 5:16 5:46 6:16 6:46 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Villeneuve Saint-Georges 4:45 5:22 5:52 6:22 6:52 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52
Villeneuve Triage 4:48 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Créteil Pompadour 4:51 5:26 5:56 6:26 6:56 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
Le Vert de Maisons l | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Maisons Alfort Alfortville 4:56 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01
Paris Lyon Grandes Lignes
Paris Lyon RER D 5:03 5:38 6:08 6:38 7:08 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08

Melun > Paris Gare de Lyon via Combs la Ville

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

MOINS DE TRAINS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MELUN 
LE SAMEDI 2 ET LE DIMANCHE 3 JUIN
LE SAMEDI 9 ET LE DIMANCHE 10 JUIN

FICHE HORAIRES TRAINS

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA DACA

Melun 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14
Le Mée 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
Cesson 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
Savigny le Temple 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25
Lieusaint Moissy 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
Combs la Ville Quincy 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34
Boussy Saint-Antoine 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37
Brunoy 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40
Yerres 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43
Montgeron Crosne 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46
Villeneuve Saint-Georges 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52
Villeneuve Triage | | | | | | | | | | | | | |
Créteil Pompadour 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:56
Le Vert de Maisons | | | | | | | | | | | | | |
Maisons Alfort Alfortville 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01
Paris Lyon Grandes Lignes
Paris Lyon RER D 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:07

SAMEDIS 2 ET 9 JUIN
Les samedis 2 et 9 juin, un train sur deux circule entre 6h20 et 20h30 entre Melun et Paris Lyon via Combs la Ville.

Suite au mouvement social, les horaires sont susceptibles d’être modifiés. Renseignez-vous sur transilien.com ou sur l’appli SNCF.



MOINS DE TRAINS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MELUN 
LE SAMEDI 2 ET LE DIMANCHE 3 JUIN
LE SAMEDI 9 ET LE DIMANCHE 10 JUIN

FICHE HORAIRES TRAINS

Paris Gare de Lyon > Melun via Combs la Ville

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO ZACO

Paris Lyon RER D 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:06 14:35 15:05 15:37 16:06 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
Paris Lyon Grandes Lignes
Maisons Alfort Alfortville* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Le Vert de Maisons * | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Créteil Pompadour* | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Villeneuve Triage | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Villeneuve Saint-Georges 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:25 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
Montgeron Crosne 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26
Yerres 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
Brunoy 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
Boussy Saint-Antoine 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36
Combs la Ville Quincy 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Lieusaint Moissy 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44
Savigny le Temple 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48
Cesson 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51
Le Mée 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
Melun 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58

DIMANCHES 3 ET 10 JUIN
Les dimanches 3 et 10 juin, un train sur deux circule entre 12h et 20h50 entre Paris Lyon et Melun via Combs la Ville.

* Les gares de Maisons Alfort Alfortville, Le Vert de Maisons et Créteil Pompadour ne sont pas desservies. Pour plus d’information, se renseigner auprès 
des agents en gare ou sur l’appli SNCF.

Suite au mouvement social, les horaires sont susceptibles d’être modifiés. Renseignez-vous sur transilien.com ou sur l’appli SNCF.



MOINS DE TRAINS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET MELUN 
LE SAMEDI 2 ET LE DIMANCHE 3 JUIN
LE SAMEDI 9 ET LE DIMANCHE 10 JUIN

FICHE HORAIRES TRAINS

Melun > Paris Gare de Lyon via Combs la Ville

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA FACA
Melun 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44
Le Mée 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47
Cesson 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51
Savigny le Temple 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55
Lieusaint Moissy 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59
Combs la Ville Quincy 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04
Boussy Saint-Antoine 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07
Brunoy 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10
Yerres 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13
Montgeron Crosne 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16
Villeneuve Saint-Georges 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
Villeneuve Triage | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Créteil Pompadour 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
Le Vert de Maisons | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Maisons Alfort Alfortville 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
Paris Lyon Grandes Lignes
Paris Lyon RER D 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

FACA FACA FACA
Melun 19:44 20:14 20:44
Le Mée 19:47 20:17 20:47
Cesson 19:51 20:21 20:51
Savigny le Temple 19:55 20:25 20:55
Lieusaint Moissy 19:59 20:29 20:59
Combs la Ville Quincy 20:04 20:34 21:04
Boussy Saint-Antoine 20:07 20:37 21:07
Brunoy 20:10 20:40 21:10
Yerres 20:13 20:43 21:13
Montgeron Crosne 20:16 20:46 21:16
Villeneuve Saint-Georges 20:22 20:52 21:22
Villeneuve Triage | | |
Créteil Pompadour 20:27 20:57 21:27
Le Vert de Maisons | | |
Maisons Alfort Alfortville 20:31 21:01 21:31
Paris Lyon Grandes Lignes
Paris Lyon RER D 20:38 21:08 21:38

DIMANCHES 3 ET 10 JUIN
Les dimanches 3 et 10 juin, un train sur deux circule entre 11h50 et 20h10 entre Melun et Paris Lyon via Combs la Ville.

Suite au mouvement social, les horaires sont susceptibles d’être modifiés. Renseignez-vous sur transilien.com ou sur l’appli SNCF.


